
PROTOKOL O JEDNANI HODNOTICI KOMISE
(POSOUZENT A HODNOCENT NABTDEK)

ZADAVATEL
Sídlo
Zastoupený
|Č

obec KřiŽany
KřiŽany, 463 53' Liberec
p. Václavem Honsejkem, starostou obce
262943

Veřejná zakázka:
, r  

t '

Protokol o jednání hodnotící komise (dá|e jen,,komise..) sepsaný dne 31. 8.2009 při posouzení
kvalifikaČních kritérií a hodnocení nabídek d|e hodnotících kritérií v uvedené pod|imitní veřejné
zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném pod|imitnÍ řÍzení d|e zák. č. 13712006 Sb. o
veřejných zakázkách, v p|atném znění (dá|e jen 

"zákon.)

|. SLoŽENí nooruorící KoMlsE A JEJí UsNÁŠEruíscnoPNosT
Na jednáď hoetnoJíeí komiqe .ce r|o<|6yi|i1
1. člen: l
2. llen:
3. ě|en:
4, č|en:
5. č|en:
Komise se sešla v počtu 5 č|enů, coŽ předstravuje více jak dvě třetiny č|enů a tudlŽ komise je jednání a
usnášení schopná v souladu s $ 75 odst. 3 zákona.
Na tomto jednání si hodnotící komise alo|ila svého Dředserlrl 2 rníc}^á|^l.J'.

Předaeda hodnot|ci kom|se:

MÍrtopředseda hodnotlc! kom|se:

|l. NEPoDJAToST ČleruŮ HoDNoTící xotvuse
VŠichni přÍtomní Ólenové/náhradnlci l|enů komise by|i seznámeni s nabldkami, které jsou předmětem
posuzování a podepsa|i čestné proh|áŠenÍ o nepodjatosti.

Všichni č|enové a náhradnÍci ě|enŮ komise jsou povinni zachovávat m|len|ivost o věcech, o nichŽ se
dozvědl v souvis|osti s výkonem své funkce.

||t. rrÁplŇ JEDNÁNí xotvllse
NáplnÍ tohoto jednánÍ komise by|o posouzenÍ nabÍdek uchazeěů z h|ediska sp|něnÍ kva|ifikačnlch
kritérií, tj. z h|ediska sp|něnÍ poŽadavkŮ zadavatele na kva|ifikaci uchazeče obsaŽených ve výzvě a
př|padně upřesněných v zadávací dokumentaci a posouzení nabÍdky z hlediska sp|něn| zákonných



poŽadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Komise konstatova|a a vyhodnoti|a
v průběhu jednání nÍŽe uvedené skuteěnosti'
Dá|e by|o předmětem tohoto jednání hodnocení nabídek d|e hodnotících kritérií uvedených v zadávací
dokumentaci

A" Posuzování nabídek (s 59 a $ 76 zákona)

Komise posuzova|a níŽe uvedené nabídky z h|ediska sp|něnÍ kva|ifikaěních kritériÍ obsaŽených
ve výzvě k podání nabídek a v zadávacÍ dokumentaci a z h|ediska sp|něnÍ zákonných poŽadavků
zadavate|e uvedených v zadávacích podm ínkách'

Seznam posuzovaných nabídek

Síd|o dodavate|e

Komise při své ěinnosti nevyřadila z da|šího hodnocení posuzovanou nabídku.

B. Posuzování z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny (s 77 zákona)

Komise nesh|eda|a mimořádně nízkou nabldkovou cenu u posuzované nabídky.

c. Shledané nedostatky a neiasnosti v nabídkách (s 59 a 5 76 odst. 3 zákona)

D. Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Název dodavatele gídlo dodavatele

ZákladnIm hoonottclm kritériem pro zacláníveřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Dílě|
kritéria pro hodnocenl nabÍdek by|a stanovena nás|edovně:

. Cena za dÍ|o bez DPH
o Doba zhotovenÍ v týdnech
o Záruka za stavebnípráce v měslcích min. 60 měs|ců
o Záruka za vnitřnÍvybavenl min. 24 měsíců

váha70o/o
váha 15o/o
váha 10%
váha 5o/o

t



HodnotÍcí komise stanoví pořadí nabídek pod|e výše nabídkové ceny. Hodnotící komise provádí
hodnocení d|e následujícího způsobu hodnocenl:

HodnocenÍ nabÍdek podle kritéria ekonomické výhodnosti se provádí bodovacÍ hodnotou d|e dÍlčlch
kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. Pro hodnocení nabídek pouŽije hodnotící komise
bodovací stupnici v rozsahu 0 aŽ .t00. KaŽdé jednot|ivé nabídce je d|e kritéria přidělena bodová
hodnota, která odráŽí Úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria.

Pro ěÍselně vyjádřite|ná kritéria, pro která má nejvhodnějŠí nabÍdka maximá|ní hodnotu kritéria, zÍská
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem .t00 a poměru hodnoty nabídky
k hodnotě nejvhodnějŠí nabídky.

Pro číselně vyjádřite|ná kritéria, pro která má nejvhodnějšÍ nabídka minimá|ní hodnotu kritéria, zÍská
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnějŠÍ
nabídky k hodnocené nabídce.

PovaŽuje-li hodnotícÍ komise hodnotu jiného člse|ně vyjádřite|ného dÍlěÍho kritéria, neŽ je cena, za
zjevně nepřiměřenou, postup pod|e výŠe uvedených odstavců se nepouŽije a nabídce se v rámci toho
kritéria přiřadí 0 bodů. Tento postup hodnotÍcÍ komise odůvodní ve zprávě o posouzenÍ a hodnocení
nabídek.

Hodnocení pod|e bodovací metody provede hodnotící komise tak, Že jednotlivá bodová ohodnocení
nabídek d|e kritéril vynásobí přÍslušnou vahou daného kritéria. Na zák|adě součtu rnýsledných hodnot
u jednot|ivých nabÍdek hodnotící komise stianovÍ pořadÍ ÚspěŠnosti jednotlivých nabídek tak, Že jako
nejúspěšnějŠl je stanovena nabÍdka, která dosáh|a nejvyŠŠl hodnoty. V rámci hodnocení nabídek
budou lÍselné Údaje zaokrouh|ovány na 2 desetinná místa.

Oprava chyb:
Pokud v přijatých nabtdkách zjistí zadavate| při jejich kontro|e a hodnocení rozpory mezi čÍse|nými a
s|ovnlrňi Údaji, anebo chyby ve výpočtech, bude v přÍpadě rozporu mezi údaji v čís|ech a s|ovech
rozhodný údaj vyjádřený s|ovy s výjimkou zřejmé poěetnÍ chyby. V přÍpadě zjištění poěetnl chyby,
která nemá v|iv na výši nabídkové ceny, bude chyba opravena tak, aby výs|edek odpovída| správně
provedenému početnímu úkonu.

-3-



Název uchazeče

Dí|čí kÍité]ium č. 1 Dílčí |aitérium č. 2 Dílčí kritérium ě. 3 Dílčí kritérium č. 4 Celkwf
pďet

vážen'|ch
bodŮ (ridaj
odpovír'cá
jednomu
hodnotiteli

Celkornf
počet

vážen'fch
bodŮ
( daj

odpovídá
pěti

hodnotite|Ům

@na za dí|o
Doba zhotovení dí|a v

tÚdnech
Záruka na stavební
oráce v měsících

ZáruY,a na vnitÍní
wbavení v měsících

Pďet
bod0

Váha
kiteria

Váženf
pďet
bod0

Pďet
bod0

Váha
krlteria

Váženf
pďet
bod0

Pďet
bod0

Váha
kriteria

Váženf
pďet
bod0

Pďet
bodŮ

Váha
kriteria

Váženf
pďet
bod07Oolo !5olo lOolo 5o/o

8226 869,00 40 65 24
100,00 500,00

100,00 70 100,00 15,00 100,00 10,00 100,00 5,00

8 595 747,@ 50 60 24
93r23 466,13

95,71 66,996 80,00 12,00 92,3t 9,23 100,00 5,00

8 465 SOOOO 45 62 24
95,90 479,48

97,t8 8,O24 srs 13,33 95,38 9,54 100,00 5,00

4-



Výs|edek hodnocení. pořadí nabídek

Na zák|adě hodnocení komise nabídek:

Pořadí nabídky na základě
hodnocení obchodní firma nebo název l obchodní firma nebo jméno a příJmení: Ě

1 .

2.

3.

V KřiŽanech, dne 31.8' 2009

Podpisy všech prÍtomných č|enů a náhradníků č|enŮ hodnotící komise:

-5-


